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ZARZĄDZENIE  n r  ę /2016
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Wójta Gminy Janowice Wie|kie
z dnia 16 lutego 2016 r.

W sprawie nabycia na własność Gminy Janowice Wie|kie nieruchomości gruntowej W zamian
za zaIegłości podatkowe

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pK. 3 ustawy z'dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.
u. z 20L3r. poz' 594 ze zm.)r art. 13 ust, 1 ustawy z dnia zr sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2oI4 r' poz' 51B ze zm') oraz uchwa'ły nr vIlv33tzoll
Rady Gminy Janowice Wielkie z dnia 6 maja 20111 r. W sprawie okreś|enia zasad nabywania, zamiany,
zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących mienie Gminy Janowice Wie|kie oraz ich
Wydzierżawiania/ wynajmowania i ułczania na czas oznaczony dłuŻszy niż 3 |ata nie Wchodzących
W skład mieszka|nego zasobu gminy, uchwa,ły Nr VI/69/2015 Rady Gminy W Janowicach Wie|kich
z dnia f9 grudnia 2015 r. W sprawie WyraŹenia zgody na nabycie nieruchomości w zamian za za|egłość
z tytułu nieuiszczonego podatku od nieruchomości za |ata 2ol4-fo15' ustawy z dnia 27 sierpnia 1997
r' o gospodarce nieruchomościami (Dz.|J. z 2010 r. Nr !0f, poz. 657 z późn. zm'), ustawy z dnia 11
marca 2004 r o podatku od towarów i usług (Dz.U. z ZOLI r, Nr L277, poz' 1054 z późn. zm.) WÓjt
Gminy zaaądza. co następuje:

51.
Nabywa się na własność Gminy Janowice Wielkie (w ramach umowy przeniesienia własności),
nieruchomość gruntową niezabudowaną po,lożoną w Janowicach Wie|kich, obręb oo1 Janowice
Wie|kie, stanowiącą działkę gruntu oznaczoną W ewidencji gruntów numerem 878l|j 879/2, o łączneJ
powierzchni 0,1145' objętej księgą wieczystą KW. nr JGlJ/ooo 3574312 _ W zamian za za|eołości
podatkowe z tytułu niezapłaconego podatku od nieruchomości za |ata 2014 - 2015'

52.
1. Wartość rynkowa nieruchomości opisanej w paragrafie 1. Wynosi 26.600,00 zł.

2. Wielkość za|egłości podatkowych na rzecz Gminy Janowice Wie|kie na dzień 9 grudnia 2015 roKu
Wynosi 28.035'20 zł.

3. odsetki w wys. 2,262,30 zł, będące sk,ladową za|egłości, o któĘ mowa W ust. 2'' zostają umorzone
pod Warunkiem pzejęcia nieruchomości przez Gminę.

4. Zobowiązanie podatkowe wzg|ędem Gminy Janowice Wie|kie po uwzg|ędnieniu ust. 3. Wynosl
25'772,9o zł.

53.
Za|egłość podatkowa, o któĘ mowa W 5 2. ust. 4. podlegać będzie rvygaśnięciu po zawarc|u umowy
przeniesienia Własności na rzecz Gm|ny Janowice Wielkie nieruchomości opisanej W 5 1. -
w części odpowiadającej Wartości tej nieruchomości okreś|onej W 5 2. ust. 1'
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| ': RÓżnica Wysokości zobowiązania podatkowego, o którym mowa W 5 2. ust. 4 iWartości rynkowejnieruchomości, o któĘ mowa W s 2. ust. 1., Wynosi 8f7,!o zł'
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